



## W trosce o bagna i ludzi

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00 | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  
e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl

ZP.26.3.2019

Osowiec-Twierdza, dnia 12 lipca 2019 r.

do: wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu ZP.26.3.2019

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego nr ZP.26.3.2019 na „Dostawę i wdrożenie sprzętu serwerowego i komputerowego wraz z oprogramowaniem – w ramach realizacji projektu POIS.02.04.00-00-0001/18-00 dofinansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – Umowa nr 29/2019/Wn10/OP-DO-YS/D”.

### Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ:

#### Pytanie 1:

Nie ma fizycznej możliwości zamieszczenia x16 w x4. Czy Zamawiający miał na myśli port x16 który będzie kompatybilny z x4?

#### Odpowiedź:

Tak.

#### Pytanie 2:

Czy komputer może mieć 5xPCle spełniające oba punktu czy tych portów musi być w sumie 8(5+3)?

#### Odpowiedź:

Łącznie powinno być minimum 8 portów fizycznych.

#### Pytanie 3:

Jakiś czas temu nasza firma zmieniła formę prawną spółki – z Sp. z o. o. na S.A.

Zmienił się także numer lokalu w sekcji adresu oraz numer KRS. Numery: NIP oraz REGON pozostały bez zmian.



Czy wystarczy, jeśli dostarczymy Państwu do posiadanego Pełnomocnictwa aktualny odpis KRS, gdzie NIP i REGON jest ten sam, a zmiana jest tylko w nr KRS i formie prawnej spółki?

Czy dołączając dok. z załączników do oferty w ramach w/w postępowania zostaną one zaakceptowane i nie odrzuci Państwo z tego powodu naszej oferty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby pełnomocnictwo, które potwierdza umocowanie było potwierdzone za pomocą odpisu z KRS (bezpłatnego wydruku mającego moc dokumentu urzędowego, tj. informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z KRS), ponieważ w dziale 1, w rubryce 6 zamieszczone są informacje dotyczące przekształcenia.

Zgodnie z przepisami podmiot przekształcony jest kontynuatorem bytu i działalności podmiotu przekształcanego. Istotą przekształcenia jest bowiem jedynie zmiana formy prawnej danego podmiotu. W konsekwencji spółce przekształconej przysługują wszelkie prawa i obowiązki, jakie miała spółka przekształcana. Spółka przekształcona kontynuuje działalność spółki przekształcanej i staje się stroną - na zasadzie kontynuacji - wszelkich stosunków prawnych spółki przekształcanej. Dotyczy to także udzielonych przed przekształceniem pełnomocnictw, które zachowują moc (oczywiście przy założeniu, że nic innego nie wynika z ich treści lub późniejszych czynności prawnych), wiążą i są skuteczne w takim samym zakresie, w jakim były skuteczne przed przekształceniem.

Jeżeli dokumenty zostaną podpisane przez osobę, która działa na podstawie pełnomocnictwa to należy wraz z ofertą dostarczyć pełnomocnictwo, które musi być złożone w oryginale lub kopii poświadczonej przez notariusza. W przypadku gdy nastąpiła zmiana formy prawnej spółki i osoba podpisująca posiada pełnomocnictwo przed przekształceniem, to należy także dołączyć odpis z KRS.

**z up. DYREKTORA**

Z-ca Dyrektora  
*Mariusz Siłakowski*